平成 21 年８月６日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO   栁澤孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

当社従業員等及びその親族並びに当社運営サイト「ZOZORESORT」の一部顧客に対する

当社代表取締役保有株式の無償譲渡結果（相対取引）に関するお知らせ

平成 21 年１月 29 日付「当社従業員等及びその親族並びに当社運営サイト「ZOZORESORT」の一部顧

客に対する当社代表取締役保有株式の無償譲渡（相対取引）に関するお知らせ」にて発表いたしまし

た、当社代表取締役前澤友作(当社の主要株主である筆頭株主）が保有する当社普通株式の一部を、当

社グループの役員、従業員（以下、「当社従業員等」といいます）及びその親族、並びに当社運営サイ

ト「ZOZORESORT」の一部顧客に対し無償譲渡する件につきまして、下記のとおり内容が確定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．譲渡内容

（１）譲渡株式数 普通株式 838 株

（２）譲渡価格 無償（譲受人に贈与税等が発生する場合は、譲受人がこれを負担する

ものとし、譲渡人及び当社は一切負担いたしません）

（３）譲渡株式の所有者 代表取締役 前澤友作

（４）譲渡対象者 当社グループの取締役、監査役、従業員（準社員・アルバイトを含み

ます）及びその親族（１名）並びに「ZOZORESORT」内の一部顧客の合

計 838 人。

（５）譲渡方法 譲渡対象者の申込者に対して、無償譲渡（相対取引）を行うものと致

します。

（６）譲渡期日 平成 21 年８月７日

【ご参考】

前澤友作の持株数と議決権比率

 持株数 議決権比率

贈与前 231,340 株 63.5％

贈与後 230,502 株 63.3％

以 上